
RADĄ MIEJSKA 
W Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA Nr 111/15/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie: Zmian w planie budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, 

art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

Zwiększenia 

4000,00 

4000,00 

4000,00 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 367,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8600,00 5000,00 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 240,00 517,00 

§ 4260 Zakup energii 1000,00 2000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 9000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1 000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

w tym: Szkoła Podstawowa Borów Wielki 9860,00 9600,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3600,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8600,00 
',--,-

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 240,00 

§ 4260 Zakup energii 1000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 2000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

w tym: Szkoła Podstawowa - N. Miasteczko 12047,00 26607,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9280,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 367,00 
-~ 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 517,00 

§ 4260 Zakup energii 2000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 7000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 776,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776,00 

Rozdz. - 80104 Przedszkola 13614,00 8360,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10100,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 910,00 



§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 346,00 

§ 4260 Zakup energii 1000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 3075,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 

§ 4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
1 100,00 

publicznej sieci telefonicznej 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki 635,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28,00 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 6722,00 800,00 e § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22,00 

Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące 6320,00 1 120,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5200,00 

§ 4260 Zakup 'energii 1 120,00 

Rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe 4900,00 7387,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3600,00 

§ 4260 Zakup energii 400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4500,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3787,00 

Rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

w tym: Szkoła Podstawowa - N. Miasteczko 2000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność 2687,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2687,00 



w tym: Szkoła Podstawowa Borów Wielki -

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w tym: Szkoła Podstawowa - N. Miasteczko 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4307 Zakup usług pozostałych 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 - $wietlice szkolne 

§ 4270 Zakup usług remontowych 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Rozdz. 85410 -Internaty i bursy szkolne 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

§ 4270 Zakup usług remontowych 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

§ 4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rozdz. 85495 - Pozostała działalność 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

§ 3. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 

w tym: - dochody bieżące 

- dochody majątkowe 

- 17.886.626,50 zł, 

- 3.577.869,59 zł. 

516,00 

516,00 

2 171,00 

2171,00 

837,11 837,11 

837,11 837,11 

17,80 

576,47 

242,84 

568,28 

90,72 

178,11 

12253,00 11753,00 

186,00 196,00 

10,00 

186,00 

186,00 

11 910,00 11557,00 

810,00 

1400,00 

11100,00 

7000,00 

1000,-

'"--
1 000,00 

1 000,00 

157,00 

157,00 

157,00 

- 21.464.496,09 zł 



2) Wydatki ogółem - 21.871.392,09 zł, 

w tym: - wydatki bieżące - 17.786.042,79 zł, 

- wydatki majątkowe - 4.085.349,30 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


